अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

फा.सं. 20-02/2016- स्था. ।

अंसारी नगर, नई दिल्ली-

29

दिनांक:

कार्यालय ज्ञापन

विषय:- एम्स, नई दिल्ली में हृद् संवेदनाहरण एवं गंभीर उपचार विभाग की कार्य संचालन व्यवस्था।

उपर्युक्त विषय पर दिनांक 29 जनवरी, 2018 के पिछले ज्ञापन के संदर्भ में, डॉ. संदीप चौहान द्वारा दिनांक 5 अप्रैल, 2024 के पत्र के माध्यम से हृद् संवेदनाहरण एवं गंभीर उपचार विभाग के अध्यक्ष के पद से उन्हें कार्य-मुक्त करने का अनुरोध किया गया है। सक्षम अधिकारी द्वारा उनके अनुरोध पर सहमति दे दी गई है।

डॉ. नीति मखीजा, आचार्य, हृद् संवेदनाहरण एवं गंभीर उपचार विभाग को तत्काल प्रभाव से, अगले आदेशों तक उनके वर्तमान उत्तरदायित्वों के अलावा, हृद् संवेदनाहरण एवं गंभीर उपचार विभाग के अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया जाता है।

वह इस अतिरिक्त कार्यभार के लिए किसी भी अतिरिक्त पारिश्रमिक या मानदेय की हकदार नहीं होंगी।

ह./-(बी.एस.

गिल)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

डॉ. संदीप चौहान आचार्य एवं अध्यक्ष, हृद् संवेदनाहरण एवं गंभीर उपचार विभाग एवं प्रमुख, हृद् वक्ष केंद्र

डॉ. नीति मखीजा, आचार्य द्वारा:- अध्यक्ष, हृद् संवेदनाहरण एवं गंभीर उपचार विभाग

प्रतिलिपि:-

- 1. सभी केंद्र-प्रमुख/विभागाध्यक्षगण
- 2. चिकित्सा अधीक्षक, एम्स
- 3. संकायाध्यक्ष (शैक्षिक/अन्संधान/परीक्षा), एम्स
- 4. हृद संवेदनाहरण एवं गंभीर उपचार विभाग के सभी संकाय सदस्य
- 5. निदेशक महोदय के निजी सचिव/वैयक्तिक सहायक, एम्स
- 6. अपर निदेशक (प्रशासन) के प्रधान निजी सचिव
- 7. वरिष्ठ वित सलाहकार के वैयक्तिक सहायक/निजी सचिव
- 8. क्ल सचिव, एम्स के वैयक्तिक सहायक
- 9. प्रभारी-आचार्य (पी.आई.सी), संकाय प्रकोष्ठ के वैयक्तिक सहायक
- 10. प्रभारी-आचार्य (पी.आई.सी), भर्ती प्रकोष्ठ के वैयक्तिक सहायक
- 11. प्रभारी-आचार्य (पी.आई.सी), सामान्य प्रशासन के वैयक्तिक सहायक
- 12. म्ख्य प्रशासनिक अधिकारी के निजी सचिव/वैयक्तिक सहायक
- 13. अधीक्षण अभियंता, एम्स, नई दिल्ली के वैयक्तिक सहायक
- 14. कम्प्यूटर स्विधा: इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित
- 15. लेखा अनुभाग-।। एवं ।।।
- 16. ए.सी.आर. प्रकोष्ठ, एम्स

- 17. आर.टी.आई. प्रकोष्ठ, एम्स
- 18. अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति प्रकोष्ठ, एम्स
- 19. डॉ. संदीप चौहान एवं डॉ. नीति मखीजा की वैयक्तिक फाईल

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

No.F.20-02/2016-Estt. I.

Ansari Nagar, New Delhi-29 Dated the :

OFFICE MEMORANDUM

1 3 APR 2024

Subject: Working arrangement of the Department of Cardiac Anaesthesia & Critical Care at the AIIMS, New Delhi.

Reference previous memorandum of January 29, 2018 on the subject ciated above. Dr. Sandeep Chauhan's vide letter dated April 5, 2024 has requested to be relieve him of his duties as Head of the Department of Cardiac Anaesthesia & Critical Care. His request has been agreed to, by the Competent Authority.

Dr. Neeti Makhija, Professor of Cardiac Anaesthesia & Critical Care is appointed as Head of the Department of Cardiac Anaesthesia & Critical Care, in addition to her own existing responsibilities with immediate effect, till further orders.

This additional assignment will not entitled her to any additional remuneration or honorarium.

SR. ADMINISTRATIVE OFFICER

Dr. Sandeep Chauhan, Professor & HOD of Cardiac Anaesthesia & Critical Care & Chief of C.T. Center

Dr. Neeti Makhija, Professor

Thr: The HOD of Cardiac Anaesthesia & Critical Care

- Copy to: 1. All Chief of Center/HODs
 - 2. The Medical Superintendent, AIIMS
 - 3. The Deans (Academic/Research/Examinations), AIIMS
 - 4. All faculty members of the Department of Cardiac Anaesthesia & Critical Care
 - 5. PS/PA to Director, AIIMS
 - 6. PPS to Additional Director (Administration)
 - 7. PA/PS to Sr. Financial Advisor
 - 8. PA to Registrar, AIIMS
 - 9. PA to Prof.-in-Charge (PIC), Faculty Cell
 - 10. PA to Prof.-in-Charge (PIC), Recruitment Cell
 - 11. PA to Prof.-in-Charge (PIC), General Administration
 - 12. PS/PA to Chief Admn. Officer
 - 13. PA to Superintending Engineer, AIIMS, New Delhi
 - 14. The Computer Facility for hosting of Institute of Website
 - 15. The Accounts Sections-II & III
 - 16. The ACR Cell, AIIMS
 - 17. The RTI Cell, AIIMS
 - 18. The SC/ST Cell, AIIMS
 - 19. Personal file of Dr. Sandeep Chauhan & Dr. Neeti Makhija